様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　淡路市長　　　　　　様

申請者　　住所（法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては、　名称及び代表者の氏名）

淡路市就労者居住施設整備支援事業計画書

　淡路市就労者居住施設整備支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり提出します。

[bookmark: _GoBack]記
１　計画する事業の内容
	建設場所（所在地）
	淡路市

	事業の内容
	施設の整備工事の概要
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
建物の入居者（予定）の勤務先
専用室１
専用室２
専用室３
※　適宜追加すること

	建物の所有者
	住所
氏名

	建物の所有者と
申請者との関係
	使用貸借（予定）・賃貸借（予定）
・物件購入（予定）・本人

	工事着工予定日
	年　月　日
	工事完了予定日
	年　月　日

	専用室の部屋数
	部屋

	建物の改修費の
予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

備考　次の全ての要件を満たしていること。
　１　一つの住戸内に共用空間を設け、プライベートが確保された専用室が２部屋以上あること。
　２　建築基準法（昭和25年法律第201号）その他の法令が遵守されていること。
　３　事業実施に係る契約の締結日が交付決定日以後であること。
　４　対象経費に、国、県等の補助金等の交付を受けていないこと。

添付書類
　１　事業箇所が分かる位置図
　２　敷地及び施設の全体が分かる図面（配置図等）
　３　工事内容が分かる図面（平面図、立面図等の工事内容全体が分かるもの）
　４　建物の延床面積が分かる書類
　５　専用室及び共用空間の区分が分かる平面図
　６　工事費が分かる見積書等
　７　建物の所有者が分かる登記簿等
　８　建物の使用権限が使用貸借又は賃貸借による場合はその契約書
　９　団体を構成する者が分かる書類（複数の者で構成する団体に限る。）
　10　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類